
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. GRUODŽIO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-971 „DĖL STATYBOS TECHNINIO REGLAMENTO STR 1.07.03:2017 

„STATINIŲ TECHNINĖS IR NAUDOJIMO PRIEŽIŪROS TVARKA. NAUJŲ 

NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO OBJEKTŲ FORMAVIMO TVARKA“ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 26 d. Nr. D1-584 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u statybos techninį reglamentą STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir 

naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo tvarka“, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. D1-971 

„Dėl Statybos techninio reglamento STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir naudojimo priežiūros 

tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo tvarka“ patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 67.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„67.4. neeilines – Naudotojo paskirta specialistų grupė (komisija), vadovaujama techninio 

prižiūrėtojo; komisijoje taip pat dalyvauja viešojo administravimo subjekto, atliekančio ypatingų 

hidrotechnikos statinių naudojimo priežiūrą [9.1] ir Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos 

ministerijos paskirti atstovai. Kai komisija, apžiūrėjusi hidrotechnikos statinius bei jų elementus ir 

išanalizavusi visą šių statinių techninės priežiūros dokumentaciją, negali nustatyti defektų 

priežasčių, jų pavojingumo laipsnio bei numatyti ištaisymo būdų, išsamiam statinių ir jų pagrindinių 

elementų techninės būklės įvertinimui Naudotojo užsakymu gali būti atliekami esamų statinių 

tyrimai [9.21].“; 

1.2. pakeičiu 71 punktą ir jį išdėstau taip: 

„71. Apžiūrų metu atskleidus hidrotechnikos statinių pavojingas deformacijas, defektus ar 

statinių techninės priežiūros pažeidimus, taip pat kai būtina pažeminti vandens lygį tvenkinyje ar 

užtvenktame ežere [9.36], atsakingas už apžiūrą asmuo privalo nedelsdamas informuoti Naudotoją, 

viešojo administravimo subjektą, atliekantį hidrotechnikos statinių naudojimo priežiūrą [9.1], ir 

Aplinkos apsaugos departamentą prie Aplinkos ministerijos. Vėliau, minėti asmenys informuojami 

raštu. Kartu su raštu Naudotojui, viešojo administravimo subjektui, atliekančiam hidrotechnikos 

statinių naudojimo priežiūrą [9.1], ir Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos ministerijos 

pateikiamas apžiūros aktas.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras    Kęstutis Navickas 


